tasnif etmiĢlerdir. Ömer Ferrûh’un kabul ettiği tasnife göre; ilgili dönem üç bölüme ayrılmıĢtır; 1. Kadim

Dönem Edebiyatı: Cahiliye döneminin baĢından Emevîler döneminin sonuna kadardır (300/üç yüz yıl). 2.

Yeni Dönem Edebiyatı: Emevî Devleti’nin yıkılıĢı ve Abbasî Devleti’nin kuruluĢundan (132/750), 19.

Yüzyılın baĢlarına kadardır. 3. Modern/ÇağdaĢ Dönem Edebiyatı: 19. yüzyılın baĢlarından günümüze

kadardır. Ġlgili dönemlerin zaman olarak geniĢ bir süreyi kapsaması nedeniyle Arap edebiyatı tarihçileri,

bu taksimi detaylandırmıĢlardır: 1. Ġslâm öncesi Cahiliyye dönemi. 2.

1821) 1798-1801 yılları arasında Mısır'a

yapmıĢ olduğu seferdir. Napolyon'un yapmıĢ olduğu bu iĢgâl, süreç olarak üç yıllık bir

zaman dilimini kapsamasına rağmen, iĢgâlin etkileri özellikle Mısır ve Suriye'de 19.

doğuĢundan Hulefa-i RaĢidin döneminin bitimi ve Emevî devletinin kuruluĢuna (40/660) kadarki zamanı

kapsar. 3. Emevîler dönemi (660-750). 4. Abbasîler dönemi (750- 1258). 5. Endülüs dönemi (son dönem).

6. Moğollar dönemi. 7. Osmanlılar dönemi. 8. Modern dönem: Bu süre, Arap edebiyatının canlandığı

dönem; yani nahda (kalkınma) (1800–1875) dönemidir. ġevkî Dayf'a göre ise Arap edebiyatının

dönemleri beĢ kısma ayrılır: 1. Cahiliyye dönemi ya da Ġslâm öncesi dönem. 2. Ġslâmî dönem: Hz.

Peygamber’in risâletinden Emevî Devleti’nin yıkılıĢına (132/750) kadarki geçen süreyi kapsar. 3.

Abbasîler dönemi: Bağdat’ın Tatarların eline geçmesine (656/1258) kadarki geçen süreyi kapsamaktadır.

4. Tatarların Bağdat’ı istilasıyla baĢlayıp Fransızların Mısır'ı iĢgâl (1213/1798) yılına kadar devam eden

dönem. 5. Modern dönem ise günümüze kadar devam eden süre. Görüldüğü üzere Arap edebiyatı tarihi

tasnifine dair süreci Ferrûh, üç; Dayf beĢ ana döneme, Arap edebiyatı tarihçileri ise sekiz döneme

ayırmıĢlardır. (Ayrıntılı bilgi için bkz.